通   知
[bookmark: _GoBack]                                                            日期：104年3月23日
                                                            發布單位：學生事務處軍訓組
                                                            聯絡人：王志清
                                                            聯絡電話：05-2717312
 主旨：轉知中部萬安38號演習相關注意事項，惠請  查照。
 說明：
   一、依據104.3.12日嘉市警民管字第1042300021號函辦理。
   二、演習時間:104年3月31日下午1點30分至2點。。
   三、演習內容:警報發放、人車疏散、交通管制等實作演練。
   四、警報發放後，人、車一律按規定接受警察及民防人員指導，
       進行防空疏散避難，一般住家應緊閉門窗及實施燈火管制。
       請全校師生到校上班、上課儘量避開演習時段，以免行程受
       影響。
   五、演習時間校內正常上班、上課；校園內道路人、車管制，人
       員請勿外出。

  此致
  各行政單位、各院、系、所

                                      學生事務處  軍訓組  敬啟